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ALGEMA Blitzlader Heavy Duty
XXL-biltransportören är längre och bredare
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Utmärkt. Hög kvalitet. Attraktivt.
Effektiva fordon och släpvagnar från ALGEMA FIT-ZEL 

erbjuder rätt koncept för alla fall.
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Längre och bredare – Blitzlader HD:s lastområde

Med en längd på 6 200 mm och en bredd på 2 290 mm kan 
Blitzlader HD:s lastutrymme också användas för att transportera 
längre och bredare fordon. Tack vare det utvärderade 
Easy Load-systemet är fordonet redo för lastning på 8 sekunder.

Mer nyttolast utökar transportalternativen

Med en nyttolast på upp till 3,6 ton ökar Blitzladers vanliga 
höga nyttolast i sin klass ytterligare. 

Med ALGEMA Blitzlader HD finns nu en version av den 
ledade biltransportören som med sitt längre och bredare 
lastutrymme även möjliggör transport av tyngre fordon.
Den imponerande nyttolasten på upp till 3,6 ton står för tungt 
arbete. Tack vare det bredare och längre lastgolvet utökas 
transportmöjligheterna avsevärt, inte bara för skåpbilar.
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TEKNISKA DATA
Total tillåten vikt  upp till 7,2 t beroende på chassi
Nyttolast   upp till 3,6 t beroende på chassi
Uppkörningsvinkel  10,5°
Längd för lastning  6 200 mm
Bredd för lastning  2 290 mm
Med undantag för fel och försummelser. Alla mått och vikter är ungefärliga. 
Tillbehör/extra utrustning ökar den olastade vikten. Illustrationer kan innehålla tillvalsutrustning.

Två axlar sparar pengar

Blitzlader HD börjar med två axlar. Förutom fördelarna med lägre däckslitage och 
bränslebesparingar är en annan kostnadsfaktor de lägre vägtullarna utomlands, 
vilket gör Blitzlader HD mycket kostnadseffektiv.
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Hög totaltågvikt och svängbar 
släpvagnskoppling

Med en totaltågvikt på 10,5 ton finns 
det inget som hindrar Blitzlader HD 
från att användas som vägtransporttåg. 
Den automatiskt svängbara 
släpvagnskopplingen är till hjälp här, 
eftersom den förkortar lastnings- och 
lossningsprocessen.

  

HELT HYDRAULISK BOCKNINGSMEKANISM 

UPP TILL 3,6 TON 
NYTTOLAST LÅNGT OCH BRETT LASTOMRÅDE
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XXL-verktygslådor – stort förvaringsutrymme

Låsbara verktygslådor har alltid sitt syfte. För Blitzlader HD 
kan två stora verktygslådor integreras i sidopanelen, till vänster 
och höger framför bakaxeln. Verktygslådornas mått är  
1 540 x 520 x 340 mm. De kan kombineras med en annan 
mindre verktygslåda 1 015 x 370 x 340 mm.

Uppmärksammande av utplacering – varningskonsolen

Goda ljusförhållanden för säkerheten. Detta gäller även till 
exempel vid lastning av fordon på vägen. För dessa och 
andra ändamål kan Blitzlader HD utrustas med en 1 500 mm 
bred varningskonsol med LED-blinkmoduler, två kraftfulla 
LED-arbetsljus och ett trekammarbakljus. Den kompletta 
varningskonsolen monteras på den stora flygaren eller ljusbäraren. 

Automatiskt omkopplingsbar – den praktiska mittrampen

Den högkvalitativa aluminiumrampen i mitten kan förlängas 
automatiskt och kan även styras via fjärrkontrollen. 
Algema Blitzlader HD erbjuder dig också den rätta lösningen 
för lastning av fordon med liten spårvidd eller släpvagnar. 
De två lastskenorna kompletteras med den valbara mittrampen. 
På så sätt kan lastningen utföras snabbt och utan fara. 

Automatisk svängbar släpvagnskoppling 

Den kan förlängas automatiskt med den praktiska 
radiofjärrkontrollen och kan användas på nolltid.  
Ett annat plus är att den svängbara släpvagnskopplingen är 
underhållsfri. Kulan förblir alltid ansluten till hållaren så att 
ingen smuts lägger sig på den. Det betyder att den svängbara 
släpvagnskopplingen kombinerar alla positiva egenskaper hos 
den stela och avtagbara släpvagnskopplingen.

ALGEMA BLITZLADER HD – TILLBEHÖR – VÄLJ DINA VALFRIA TILLBEHÖR
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Fastställande av standarder för effektiva fordonstransporter

Kvalitet genom övertygelse – Made in Germany

Praktiska och högkvalitativa lösningar för fordonstransportören –  
det är vad namnet ALGEMA FIT-ZEL står för. Företagets mer än 35 års  
erfarenhet återspeglas i de högkvalitativa och innovativa fordon  
och släpvagnar som dag efter dag visar sig vara i bruk i hela Europa  
under varumärkena Algema och FIT-ZEL. 

Bilhandlare, verkstäder, lackeringsverkstäder, reparationsverkstäder,  
entusiaster av klassiska bilar, bärgningsföretag och andra  
målgrupper har förtroende för de fordon och släpvagnar som Eder  
inte bara monterar, utan utformar, designar och kontinuerligt  
utvecklar vidareutvecklar. Detta är grunden för innovativa lösningar  
som t.ex. lyftaxeln på släpvagnar eller den ledade mekanismen i ALGEMA Blitzlader. ALGEMA FIT-ZEL har alltså under årtionden också 
präglat den tekniska utvecklingen på den europeiska marknaden för fordonstransportörer.

Made in Germany och Made by Eder står lika mycket för företagets höga kvalitetskrav. Tillverkningen av släpvagnar och skåpbilar sker 
fortfarande vid Eder GmbH:s bayerska huvudkontor i Tuntenhausen nära Rosenheim. I tre moderna produktionshallar ser ett erfaret team 
av medarbetare till att flera hundra fordon och släpvagnar av konstant hög kvalitet lämnar produktionslinjen varje år. 

På en yta på cirka 4 000 kvadratmeter anpassades arbetsprocesserna till kraven för modern fordonsproduktion. En andra anläggning byggdes 
i Neuhofen an der Krems i Österrike, särskilt för tillverkning av aluminiumdelar. När det gäller nyttolast, användarvänlighet, hantering, 
funktionalitet och design sätter fordon och släpvagnar av märkena Algema och Fit-Zel ständigt nya standarder. Idag och även i framtiden.

Fordonstransportörer och bärgningsföretag har en särställning. EDER GmbH är branschmedlem i VBA (Association of Recovery and 
Towing Companies) och står alltid till förfogande för den organiserade bärgningsbranschen med hela sitt kunnande. EDER GmbH är 
certifierat för högsta kvalitet genom det officiella ISO-certifikatet ”Quality Management according to ISO 9001:2008”.
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